
Vaikams 

Paslaugų gavėjo kategorija Paslaugų 

aprašymas 

Paslaugų 

teikimo/organizavimo 

aprašymas 

Apmokėjimas Pastabos 

Nuo smurto šeimoje ar 

aplinkoje nukentėjęs 

vaikas 

Kompleksinės 

paslaugos: 

individualus 

socialinis ar 

psichologinis 

konsultavimas 

Paslaugos teikiamos 

vaikams,  tik gavus 

nukreipimą iš Vaiko 

teisių apsaugos 

skyriaus pagal vaiko 

gyvenamą vietą. 

Paslaugos teikiamos 

artimoje vaiko 

gyvenamojoje vietoje. 

Paslaugos gali būti 

tęstinės ar 

vienkartinės. 

Paslauga 

nemokama, 

finansuojama iš 

valstybės 

programos 

Paslauga 

teikiama: 

Širvintų, 

Trakų, 

Šalčininkų, 

Vilniaus, Biržų 

rajonų ir 

Vilniaus 

miesto 

vaikams. 

Paslaugą teikia 

psichologai, 

socialinis 

darbuotojas.  

Vaikams nuo 7 iki 18 metų Individualios 

konsultacijos 

(psichologo, 

socialinio 

pedagogo) 

Paslauga teikiama 

vaikams, kreipiantis jų 

tėvams. Paslauga 

teikiama įstaigos 

patalpose. 

Paslauga 

mokama pagal 

įstaigos 

nustatytus 

įkainius 

Paslaugą teikia 

psichologai, 

socialiniai 

pedagogai, 

socialiniai 

darbuotojai 

Vaikams nuo 6 iki 16 metų Vasaros 

poilsio 

stovykla 

Vasaros stovyklos 

pagrindinis tikslas – 

įvairią gyvenimo 

patirtį turinčių vaikų 

socializacija. Stovykla 

organizuojama 

dažniausiai vienos 

pamainos, kaimo 

turizmo sodyboje, 

liepos – rugpjūčio 

mėnesiais. 

Atskiroms 

tikslinėms 

grupėms 

paslauga dalinai 

arba pilnai 

kompensuojama, 

kitų grupių 

vaikai moka iki 

90 proc. kainos. 

Stovykla 

organizuojama 

iš savivaldybių 

skirtų lėšų, 

surinktų lėšų iš 

asmenų ir 

organizacijų. 

Stovykloje 

dirba PPI 

parengti 

savanoriai. 

Vaikams nuo 8 iki 16 metų Kūrybinės 

stovyklos 

Kūrybinės stovyklos 

bus organizuojamos 

rudens, žiemos ir 

pavasario atostogų 

metu. Pagrindiniai 

stovyklų tikslai – 

neformalus vaikų 

ugdymas, laisvalaikio 

užimtumas. Stovyklos 

organizuojamos vaikų 

grupėms nuo 20 iki 25 

vaikų, kaimo turizmo 

sodyboje. 

Paslauga bus 

mokama arba 

dalinai mokama, 

įvertinant gautas 

tikslines lėšas iš 

savivaldybių ar 

valstybės, ES 

programų. 

Paslaugos 

koncepcija 

kuriama, 

planuojama 

pradėti nuo 

2014 metų. 

 

 


